

## Edustajan nimeäminen Oulu2026-valtuuskuntaan

KHALL § 151  
279/00.00.02/2022

Oulu valittiin viime kesänä Euroopan vuoden 2026 kulttuuripääkaupungiksi. Meidän omissa käsissämme on, kuinka hyvin Oulu ja mukaan lähtenyt laaja alue voi hyötyä tästä ainutkertaisesta mahdollisuudesta. Euroopan kulttuuripääkaupunkivuoden toteutuksessa ovat mukana Oulun lisäksi Haapajärvi, Haapavesi, Hailuoto, Ii, Kajaani, Kalajoki, Kemi, Kempele, Kuhmo, Kuusamo, Kärsämäki, Liminka, Lumijoki, Muhos, Nivala, Oulainen, Paltamo, Pielavesi, Pudasjärvi, Pyhäntä, Raahe, Sievi, Siikajoki, Siikalatva, Sotkamo, Suomussalmi, Taivalkoski, Tornio, Tyrnävä, Utajärvi, Vaala ja Ylivieska.

Vuosi 2026 merkitsee koko Suomen kulttuurielämälle mahdollisuutta loistaa tähtenä Euroopan kulttuurin taivaalla. Kulttuuriohjelma tehdään yhdessä asukkaiden, paikallisten ja kansallisten taiteilijoiden ja kulttuurilaitosten sekä kansainvälisten yhteistyökumppanien kesken. Oulu2026 kulttuuriohjelma avaa vuonna 2026 ikkunan Euroopan kulttuurien rikkauteen ja yhteiseen kulttuuriperintöön. Kulttuuriohjelmassa on sekä laajaa toteutusaluetta yhdistäviä ohjelmakokonaisuuksia, kuten Arctic Food Lab ja Art & Nature Trails, että Eurooppaa yhdistäviä teemoja, kuten Rauhankone.

Yhteinen tavoitteemme on kulttuuri-ilmastonmuutos. Euroopan kulttuuripääkaupunkivuosi ja siihen valmistautuminen antavat kaikille uusia mahdollisuuksia kehittää toimintaansa kulttuurisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti entistä vaikuttavammaksi. Nimitys tuo mukanaan monenlaista positiivista toimintaa: kansainvälistä laajaa näkyvyyttä, kotimaisia ja ulkomaisia matkailijoita, uudistuneita ja uusia kulttuuritiloja, kansainvälistä yhteistyötä sekä monipuolisia kulttuuritapahtumia, joissa jokainen voi olla tekijänä ja kokijana. Turku oli vuonna 2011 edellinen Suomesta nimetty Euroopan kulttuuripääkaupunki. Turku laski vuoden 2011 kansainvälisen medianäkyvyyden arvoksi 57 miljoonaa euroa, aluetalouden kasvu oli yhteensä 260 miljoonaa euroa – kymmenen vuotta kulttuuripääkaupunkivuoden jälkeen Turussa nähdään edelleen vuoden pitkäkestoiset positiiviset vaikutukset.

Onnistumisessa tarvitaan kaikkien alueen keskeisten toimijoiden yhteistyötä. Oulu2026-toiminnan tueksi kutsutaan koolle Oulu2026-valtuuskunta, johon pyydetään nimeämään organisaation edustaja ja hänelle varajäsen 20.5.2022 mennessä.

Oulu2026-valtuuskunnan tehtävä painottuu konkreettiseen ohjelmatyöhön kunkin jäsenen taustaorganisaatiossa. Valtuuskunnan työssä keskeisessä roolissa on valtuuskunnan jäsenten ja jäsenten edustamien taustaorganisaatioiden tavoitteellinen toiminta toteuttaa kulttuuri-ilmastonmuutosta omassa toiminnassaan. Valtuuskunta ei

päättä asioista, mutta se kutoo onnistumisen kannalta tärkeitä yhteistyöverkostoja.

Valtuuskunta kokoontuu 2-4 kertaa vuodessa. Valtuuskunnan jäsenille ei makseta kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia, kokouksiin voi osallistua myös etäyhteydellä.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus nimeää Oulu2026-valtuuskunnan jäseneksi kaupunginjohtaja Riikka Moilasan ja varajäseneksi sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpolan.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.